
PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Ganjil 2022/2023 Hari : Selasa

Program Studi : Teknik Sipil Jam : 10:45 - 13:15

NID - Nama Dosen : 2328 - Ryobi Irfanto Kelas : 3PCEA (K)

KMK - Mata Kuliah : TS1WP033 - TEKNIK

LINGKUNGAN (2 sks)

Ruang : A611

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

20 Sep
2022

27 Sep
2022

04 Oct
2022

11 Oct
2022

18 Oct
2022

25 Oct
2022

01 Nov
2022

22 Nov
2022

29 Nov
2022

06 Dec
2022

13 Dec
2022

242018007 PATRICK FRENTHORICO MAULIAS H H H H H H H H H H -
242018009 BISMA  KESHAVA H H H H H H H H H H H
242018021 ARTHA WICAKSANA H H H H H - H H - H H
242019002 ELFANDY H H H H H H H H H H -
242019003 WILLIAN ANDREW SURYADI H - H H H H H H H H H
242019004 EVA PATTY H H H H H H H H H H H
242019005 THALIA MARGARETHA H H H H H H H H H H H
242019010 JUREINE LOLOWANG - H H H H H H H H H H
242019011 LIE ESTER SURYA H H H H H H H H H H H
242019012 YOHENTO SUTOMIKA H H H H H H H H - H H
242020005 VECLIN DELANO TELEHALA H H H H H H H H H H H
242020007 CHRISYE SOUHOKA H H H H H H H - H H -
242020010 GIBRAEL MARTHIEN SABA RUMBIAK H H H H H H H - H H H
242021001 FLORENCIO RICARDO H H H H H H H H H - H
242021002 STEFANUS SAPUTRA H H H H H H H H H H -
242021003 OLIVIA GLORIA MASIKU H - H H H H - H H H H
242021004 STEFANUS JASON WIJAYA - H H H H H H H H H H
242021005 CHRISTYANTO H H H H H H H H H H H
242021006 YAHYA TOGU MARK WEBBER H H H H H H H H H H H
242021007 KEVIN ALFI SUNARYO H H H H H H H H H H H
242021008 MILKA INNOCENCIA AYUNIKINANTI H H H H H H H H H H H
242021009 MELVIN YEREMIA H H H H H H H H H H H
242021010 VICA DILIYANA H H H H H H H H H H H



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta
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NID - Nama Dosen : 2328 - Ryobi Irfanto Kelas : 3PCEA (K)
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LINGKUNGAN (2 sks)

Ruang : A611

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

20 Dec
2022

03 Jan
2023

10 Jan
2023

242018007 PATRICK FRENTHORICO MAULIAS H H H
242018009 BISMA  KESHAVA H H H
242018021 ARTHA WICAKSANA H H H
242019002 ELFANDY H H H
242019003 WILLIAN ANDREW SURYADI H H H
242019004 EVA PATTY H H H
242019005 THALIA MARGARETHA - H H
242019010 JUREINE LOLOWANG H H H
242019011 LIE ESTER SURYA H H H
242019012 YOHENTO SUTOMIKA H H H
242020005 VECLIN DELANO TELEHALA H H H
242020007 CHRISYE SOUHOKA - H -
242020010 GIBRAEL MARTHIEN SABA RUMBIAK H H H
242021001 FLORENCIO RICARDO H H H
242021002 STEFANUS SAPUTRA - H H
242021003 OLIVIA GLORIA MASIKU H H H
242021004 STEFANUS JASON WIJAYA - H H
242021005 CHRISTYANTO H H H
242021006 YAHYA TOGU MARK WEBBER H H H
242021007 KEVIN ALFI SUNARYO - H H
242021008 MILKA INNOCENCIA AYUNIKINANTI H H H
242021009 MELVIN YEREMIA - H H
242021010 VICA DILIYANA H H H


